
Costin Invest ApS

CVR-nr.: 40415947

Firkløvervej 43
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2025

Arne Reinholdt Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Costin Invest ApS
Firkløvervej 43
8700 Horsens
e-mailadresse: hart@stofanet.dk
CVR-nr.: 40415947
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje andele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør før skat et underskud på -1.188,00 kr. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger			-1.108
Bruttoresultat		0	-1.108
Resultat af ordinær primær drift		0	-1.108
Øvrige finansielle omkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-1.188	
Ordinært resultat før skat		-1.188	-1.108
Årets resultat		-1.188	-1.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.188	-1.108
I alt		-1.188	-1.108

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		401.599	401.599
Værdipapirer og kapitalandele i alt		401.599	401.599
Likvide beholdninger		26.894	28.082
Omsætningsaktiver i alt		428.493	429.681
AKTIVER I ALT		428.493	429.681

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-6.839	-5.651
Egenkapital i alt		43.161	44.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		385.332	385.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		385.332	385.332
Gældsforpligtelser i alt		385.332	385.332
PASSIVER I ALT		428.493	429.681

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret